
 

 

Prasības izlidošanai uz Kipru 

 

• Ceļojumu apdrošināšana. Iesakām pirms ceļojuma noformēt medicīnisko apdrošināšanu. 

• Latvijas pilsoņi un nepilsoņi Kiprā var uzturēties līdz 90 dienām pusgadā. Latvijas pilsoņi 

var ieceļot Kiprā arī ar eID karti, savukārt nepilsoņiem ceļošanai ir nepieciešama pase. 

Ceļošanas dokumentam ir jābūt derīgam līdz ceļojuma beigām. ( Avots: 

https://www.mfa.gov.lv/lv/kipra-celojumu-bridinajumi) 

• Ja bērns nav ierakstīts vienā no vecāku pasēm, tad kopā ar bērna pasi obligāti ir jāuzrāda 

dzimšanas apliecības oriģināls vai tās notariāli apstiprināta kopija. Ceļojot ar pavadošo 

personu ir obligāta notariāli apstiprināta pilnvara. 

• Jāsamaksā tūrisma ekoloģiskais nodoklis (tūristiem nodokļa apmaksa būs jāveic uz vietas 

viesnīcā). Sākot ar 2025. gadu, Kiprā tiek ieviests tūrisma ekoloģiskais nodoklis, kas veicina 

ilgtspējīgu dabas aizsardzību un attīstību. Nodokļa apmērs ir 2,5 eiro par personu par katru 

uzturēšanās nakti. Dažas viesnīcas šo summu jau ir iekļāvušas izmitināšanas cenā, savukārt 

citas to iekasēs no viesiem reģistrēšanās brīdī. Šis nodoklis palīdzēs saglabāt salas dabas 

skaistumu un veicinās atbildīgu tūrismu, tāpēc kiprieši pateicas par jūsu izpratni un atbalstu! 

https://tinyurl.com/36vpek84 

 

https://www.mfa.gov.lv/lv/kipra-celojumu-bridinajumi

